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ALASKA - POTĘGA NATURY

Kraj: USA
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/584/

Ta wycieczka na Alaskę to przede wszystkim obcowanie z dziką, nieskażoną przez człowieka przyrodą. Malownicze
krajobrazy Alaski uświadomią Wam, co znaczy prawdziwa Potęga Natury. Wszechobecna dzika przyroda, spotkanie
z łosiem czy niedźwiedziem na porządku dziennym. Niepowtarzalne krajobrazy tundry, tajgi i przede wszystkim
najwyższych gór Ameryki Północnej. Spacer po lodowcu, kąpiel w gorących źródłach, oglądanie wielorybów lub
połów halibuta - wszystko niepowtarzalne, wyjątkowe i mistyczne.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO USA

Wylot z Warszawy i przylot do Anchorage. Transfer i zakwaterowanie w hotelu. Spacer po centrum największego
miasta na Alasce, w którym mieszka aż 40% populacji całego stanu.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: ANCHORAGE: SPACER, MUZEUM HISTORII I SZTUKI LUDÓW I PLEMION ESKIMOSKICH

Kontynuujemy nasz spacer po Anchorage, podczas którego odwiedzimy m.in. Muzeum Historii i Sztuki Ludów i
Plemion Eskimoskich. Następnie przejazd w okolice Parku Narodowego Denali. 

 

 

DZIEŃ 3: PARK NARODOWY DENALI

Całodniowa wycieczka specjalnym parkowym autobusem. Po drodze widoki na lodowce, ośnieżone pasma górskie
oraz Denali (dawniej McKinley) – najwyższy szczyt Ameryki Północnej. Obserwacja dzikich zwierząt
zamieszkujących park, m.in.: łosi, karibu, niedźwiedzi i wilków.

 

Na trasie postoje w centrach informacyjnych dla odwiedzających, w których możemy obejrzeć i prezentacje
multimedialne, możliwość krótkich trekkingów. 

DZIEŃ 4: FAIRBANKS: PARK KOLONIZATORÓW, MUZEUM ARKTYCZNE

Rano przejazd do Fairbanks – jedynego większego miasta w centrum Alaski. Spacer po znajdującym się w centrum
miasta Parku Kolonizatorów, ukazującym początki współczesnego osadnictwa i eksploracji Alaski. Następnie
odwiedzimy wspaniałe Muzeum Arktyczne przy uniwersytecie w Fairbanks.

DZIEŃ 5: CHENA HOT SPRINGS

Przejazd do Chena Hot Springs i kąpiel w gorących źródłach. Zobaczymy tam dużą hodowlę psów
zaprzęgowych. Chętni mogą skorzystać z dodatkowych atrakcji lub wybrać się na krótki trekking po okolicznych
lasach i wzgórzach.

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/584/usa-alaska.html
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DZIEŃ 6: GÓRSKIE PANORAMY - ANCHORAGE

Przejazd na południe - w góry Alaski, gdzie z trasy rozpościerają się przepiękne widoki na ośnieżone szczyty
górskie. Docieramy do stolicy i przejazd na półwysep Kenai

DZIEŃ 7: SEWARD: ALASKA SEALIFE CENTER - LODOWIEC EXIT

Przyjazd do miasteczka portowego Seward. Wizyta w Alaska Sealife Center - morskim akwarium. Można tutaj
m.in. dowiedzieć się, jaka jest różnica pomiędzy foką, a lwem morskim oraz zobaczyć wiele gatunków ryb i ptaków
zamieszkujących morza Alaski.

 

Następnie udamy się na spacer pod czoło lodowca Exit.

DZIEŃ 8: REJS WŚRÓD LODOWCÓW I FIODRÓW PÓŁWYSPU KENAI

Dzisiaj zamieniamy samochód na statek. Podczas kilkugodzinnego rejsu katamaranem będziemy podziwiać
ośnieżone szczyty schodzące wprost do alaskańskich wód. Przy odrobinie szczęśnia będziemy obserować lokalną
faunę: orły, orki, humbaki. Podczas rejsu przewidziany jest również lunch. Powrót do portu i przejazd do hotelu.

DZIEŃ 9 - 10: ANCHORAGE - POWRÓT DO POLSKI

Ostatni spacer po mieście i czas na ewentualne zakupy. Przejazd na lotnisko, wylot z USA i lądowanie w Polsce
kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
08.06 - 17.06.2026 4290.00 EUR + 1000.00 PLN
03.07 - 12.07.2026 4290.00 EUR + 1000.00 PLN
07.08 - 16.08.2026 4290.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

8 noclegów w hotelach (pokoje 2-os. z łazienką)

Wyżywienie

lunch podczas rejsu statkiem

Wycieczki

rejs statkiem wzdłuż fiordów półwyspu Kenai

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/
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Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
kosztu uzyskania ESTA lub wizy do USA
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 250 USD
wyżywienia: od ok. 50-80 USD/os. dziennie. W niektórych hotelach mogą być dostępne śniadania, jednak z
uwagi na fakt, że nie są one oferowane we wszystkich miejscach noclegowych, a ich jakość często jest niska
(zazwyczaj obejmują jedynie kawę, tosty, słodkie smarowidła i ciasteczka), nie uwzględniamy ich w
świadczeniach
zwyczajowych napiwków
atrakcji dla chętnych


